
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Pěstitel brambor JURIGA z Troskotovic bude v sobotu 7. září v 17:15 hodin na nám. J. 

Hrubého prodávat brambory na uskladnění - cena za 1 kg je 10 Kč a cibuli na uskladnění - cena 

za 1 kg je 20 Kč. 

 

*** Oznamujeme zájemcům, že se můžete přihlašovat do kroužku ŠIKULEK  při Modelu klubu 

Kardašova Řečice. Přihlášky si můžete vyzvednout v podatelně městského úřadu, případně je 

zde vyplnit.  

 

*** V sobotu 7. září se na fotbalovém hřišti koná 32. ročník Krajského přeboru sportovní 

kynologie – Memoriál Ivany Tůmové. Začátek v 8:00 hodin.  

 

*** V rámci pořadu Kinokavárna Junior (loučení s prázdninami) vás zveme na promítání pro 

děti: GUMP – JSME DVOJKA. Kino bude v neděli 8. září v sále kulturního domu. Vstupné 

zdarma. Začátek v 16:00 hodin. 

 

*** Ředitel školy v souvislosti s rekonstrukcí Husovy ulice prosí rodiče, kteří vozí své děti do 

školy automobily, aby od 2. září nezajížděli z Tyršovy ulice do boční ulice Školní - ke školní 

družině. K parkování, prosím, využijte Tyršovu ulici, nebo nám. J. Hrubého, abychom předešli 

zbytečným dopravním komplikacím.  

 

*** Srdečně vás zveme na divadelní komedii s názvem „PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME“, 

které se bude konat v kulturním domě v neděli 15. září. Předprodej vstupenek je v podatelně 

městského úřadu. Cena 350 Kč. Začátek je v 19:00 hodin. Hrají: Václav Vydra, Svatopluk 

Skopal, Martin Zahálka ad. 

 

*** Fotbalový klub Kardašova Řečice 1922, z.s. zve všechny příznivce v neděli 8. září na 

fotbalový zápas mužstva B mezi domácím týmem a Cizkrajovem. Začátek v 15:00 hodin.  

 

*** Oznamujeme maminkám, že od 20. září opět začíná DĚTSKÝ KLUB. Setkání maminek 

s dětmi se bude konat každý pátek v 1. patře kulturního domu. Klub je určen dětem od 1,2 roku 

do 3 let. Více informací: 721 154 050. 

 



*** Sportovní klub Kardašova Řečice vás zve na 12. ročník běžeckého závodu – ½ MARATÓN 

KARDAŠOVA ŘEČICE a Mistrovství Jihočeského kraje v půlmaratónu. Běžecký závod je na 

tratích dlouhých 21,1 km nebo 10,5 km. Chodecký závod na trati 10,5 km. Závod se koná 28. 

září. Start je ve 14:00 hodin. Přihlášky pouze on-line: https://raceregister.cz/pulmaratonkr2024/ 

do pátku 27. září do 18:00 hodin. 

 

*** Oznamujeme občanům, že uzávěrka Řečických zajímavostí bude v pondělí 9. září.  

 

*** OP SLAVIA Kardašova Řečice vás zve v sobotu 7. září na 2. ročník GULÁŠFESTU, který 

se bude konat od 14:00 hodin před moštárnou. Od 18:00 hodin bude k tanci a poslechu hrát 

hudba. Dále vás čekají ochutnávky gulášů. 

 

*** Oznamujeme, že Centrum pro pečující při MAS TŘEBOŇSKO o.p.s. opět pořádá 

pravidelná SETKÁNÍ PEČUJÍCÍCH, která se budou konat vždy ve středu od 15:00 hodin ve 2. 

patře městského úřadu. Termíny: 18. září, 16. října, 20. listopadu, 18. prosince. Více informací 

na tel: 774 847 959. Setkání je určeno všem, kteří pečují o své blízké, kteří se z důvodu stáří 

nebo nemoci stali závislými na pomoci druhé osoby.  

 

*** Oznamujeme, že Centrum pro pečující při MAS TŘEBOŇSKO o.p.s. opět pořádá 

BEZPLATNÁ PORADENSTVÍ, která se budou konat vždy ve středu od 16:00 – 17:00 hodin 

ve 2. patře městského úřadu. Termíny: 11. září, 2. října, 6. listopadu, 4. prosince. Více informací 

na tel: 722 318 313, www.centrumpropecujici.cz. Pomohou např. s vyřízením příspěvku na 

péči, s kompenzačními pomůckami, s průkazy ZTP a dalším.  

 

*** Oznamujeme občanům, že v pátek 6. září v dopoledních hodinách proběhne svoz 

bioodpadu. 

 

*** Oznamujeme občanům, že 6. listopadu bude v kulturním domě zábavná talk show Sandry 

Pogodové, Lindy Finkové a Jitky Asterové „SIRÉNY NA CESTÁCH“. Předprodej je 

v podatelně městského úřadu nebo na www.ticketevent.cz.  https://1url.cz/9ubmD. 

https://raceregister.cz/pulmaratonkr2024/
http://www.ticketevent.cz/
https://1url.cz/9ubmD

